
 1 

    

 
SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

UFFICIO POST- LAUREAM 
 

D.R. n. 1212         

 
IL RETTORE 

 

VISTO il Nuovo Regolamento per l’Attivazione dei Master di I e II livello del Politecnico di 
Bari, emanato con D.R. n. 1079 del 18.10.2022; 

VISTO  il D.R. n. 769 del 13 luglio 2022 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 
il Master di II livello in Data Science – V edizione; 

VISTI i DD.RR. nn. 958 del 14.09.2022 e 1067 del 14.10.2022 con i quali sono stati prorogati 
i termini per la presentazione delle candidature per il concorso di ammissione al 
predetto Master; 

ATTESA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del concorso di ammissione; 

 

DECRETA 

 
Art.1  

La Commissione per l’ammissione al Master di II livello in Data Science – V edizione è così composta: 
 

 NARDUCCI Fedelucio (Ricercatore a tempo determinato – ING-INF/05) in qualità di Presidente 

Politecnico di Bari – Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

 DI NOIA Tommaso (PO – ING-INF/05) 

Politecnico di Bari – Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

 DI SCIASCIO Eugenio (PO – ING-INF/05) 

Politecnico di Bari – Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

 RUTA Michele (PO – ING-INF/05) 

Politecnico di Bari – Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

 BASILE Pierpaolo (PA – ING-INF/05)  

Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica 

 LOPS Pasquale (PA – ING-INF/01)  

Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica 

 SEMERARO Giovanni (PO – ING-INF/01)  

Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica 



 2 

 SEBASTIANO Gianni 

Membro esterno del Comitato Scientifico – Exprivia S.p.A. 

 

Art. 2  

Per l’espletamento delle funzioni della suddetta Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 

Bari, 16/11/2022 

  IL RETTORE 

        Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 

 


		2022-11-16T14:28:59+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




